原村商工業活性化補助金交付申請書

  年  月  日

原村長       様

申請者

住所(所在地)  諏訪郡原村 6549-1

名 称    ㈲原村製作所

代表者氏名  原村 太郎 ㊞

                ℡     02666-79-1234

下記のとおり、原村商工業活性化補助金交付要綱による補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１、開業年月日(原村内での開業日)

    開業日；昭和・平成・令和  ○○年○○月○○日

２、申請事業の内容

    例）受注増に対応するため、工場を増築する。

      ○○機械が老朽化したため新機種に更新する。 など

      機械の名称なども明記する。

      気持ちよくお泊りいただくため、客室の改修をする。

(着工年月日： 発注日  )

(完了年月日： 支払日  )

３、事業の効果（具体的に）

   この事業を行うことによって期待できる(得られた)効果を具体的に

記入してください。

   例）新機種を導入したことにより、製造コストを低減でき短期間納品できる。

４、事業の経費（支払等の明細）

    ○○機械購入費  ○○○円

請求明細の写しを添付してください。

５、添付書類

事業の明細が確認できる図面・見積書・仕様書

支払いの確認できる書類（領収書等）の写し、事業所の案内図

〔例えば〕

・建 物 の 場 合；確認申請許可書または工事届け、位置図、

設計書、工事図面（平面図、立面図）、写真（工事前・工事後）

・償却資産の場合；メーカー、製品番号等わかるもの(カタログ、取扱説明書等)、車検証

・研究開発の場合；新製品の仕様書、写真等

・規格取得の場合；承認書または認可証等

記入例